

Fecha: 19/12/2023
Hora: 22:12

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 085-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Nro de identificación : 0994

Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CHN		2023		INCLUSIÓN	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/		
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	607500010364	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	2.3.2.4.7.1		SERVICIO			0,00			39.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	607500010412	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	2.3.2.4.7.1		SERVICIO		39.000,00		39.000,00		0,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						4.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						4.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	740894930001	TABLET PAD	2.6.3.2.3.1	6.500,00	BIEN				2		13.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	740895000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	7.000,00	BIEN				2		14.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	7408948180012	MONITOR PLANO DE 27 in	2.6.3.2.3.1	3.000,00	BIEN				3		9.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	740895000001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	7.000,00	BIEN				3		21.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	742223580045	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A	2.6.3.2.1.1	40.000,00	BIEN				1		40.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	767500030191	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1 TB	2.3.1.5.1.1	500,00	BIEN				20		10.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	767400100087	CINTA TAPE BACKUP LT08 12TB00 TB	2.3.1.5.1.2	600,00	BIEN				20		12.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	462922150057	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE 1000 VA	2.6.3.2.9.4	600,00	BIEN				20		10.000,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.7.1	1.500,00	SERVICIO		1.500,00				0,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1		SERVICIO						1.500,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	033800010050	MALLA DE ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO COCADA 2 in x 2 in DE 2.10 m	2.3.1.11.1.5	100,00	METRO				75		7.500,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	201700050015	MALLA BACHEL AL 95% 4 m x 100 m	2.3.1.11.1.5	1.500,00	METRO				1		1.500,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400030006	LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO	2.3.1.11.1.1	25,00	UNIDAD				6		150,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400030047	GRIEFERA PARA DUCHA SIMPLE	2.3.1.11.1.1	30,00	UNIDAD				30		900,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400030262	DUCHIA CROMADA CON BRAZO	2.3.1.11.1.1	40,00	UNIDAD				24		960,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400030554	REJILLA DE PVC PARA PISCINA POR 30CM DE ANCHO	2.3.1.11.1.5	18,00	METRO				60		1.080,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400030555	REJILLA DE PVC PARA PISCINA POR 19.5 CM DE ANCHO	2.3.1.11.1.5	18,00	METRO				40		720,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400030370	SUMIDERO CROMADO 2 in	2.3.1.11.1.5	14,00	UNIDAD				9		126,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400030384	SUMIDERO CROMADO 4 in	2.3.1.11.1.5	63,00	UNIDAD				4		212,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400040672	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO DE PVC	2.3.1.11.1.1	60,00	UNIDAD				4		240,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400050012	LLAVE PARA URINARIO	2.3.1.11.1.1	100,00	UNIDAD				3		300,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400210006	TAPA PARA INODORO	2.3.1.11.1.1	120,00	UNIDAD				1		120,00
18/12/2023	0653-2023-UFARDEL/IPD	208400210010	ASIENTO DE PLASTICO PARA INODORO	2.3.1.11.1.1	30,00	UNIDAD				16		480,00

Fecha: 19/12/2023
 Hora: 22:12

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 085-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de identificación : 0994

Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	CMN		2023		EXCLUSION		INCLUSION	
								Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total		

Firmado digitalmente por CARRERA
 BELTRAN Miguel Angel FAU
 20135897044 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 19.12.2023 22:27:44 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se

